АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИВНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ

встречи по обсуждению проекта создания комфортной городской среды в рамках

«Дивногорская единая команда актива» ( «ДЕКА») в количестве 22 человек.

Выступил: Чебурашкин К. С.
1. О Всероссийском конкурсе, механизме формирования заявок.
2. О перечне работ по благоустройству административной площади на ул.

Набережная им В. И. Ленина.

Выступили: представители «ДЕКА»
1. Об обустройстве лесных массивов (освещение, прогулочные дорожки,

установка лавочек)в районе административной и пионерской площадях.
2. Об установке стационарных туалетов.
3. О возможности развития речного транспорта.
4. О создании детской площадки с установкой малых архитектурных форм в виде

русского алфавита в районе библиотеки им. В. Г. Распутина.
5. Об установке бетонного скейт-парка, как одной из планируемых

функциональных зон на административной площади.
6. О создании условий, для размещения причала маломерных судов в районе

пристани.
7. Об обустройстве мест, для лектория в районе административной площади.
8. О развитии горнолыжного комплекса в целом, включая установку батутного

1. Поддержать предложенный проект по созданию комфортной городской среды в
районе ул. Набережная им. В. И. Ленина.

подготовки заявки для участия во Всероссийском конкурсе

03. 04. 2018 г. Дивногорск №3
Место: администрация города
Дивногорска, ул. Комсомольская, д. 2

Председательствовал: Чебурашкин К. С. -  заместитель Главы города, председатель
рабочей группы

Присутствовали:
1. Кузьмин

Алексей Викторович
- заведующий общим отделом, секретарь рабочей
группы

2. Представители некоммерческой организации экстремальных видов спорта

центра.

Решили:

Заместитель
Г лавы города, председатель рабоче
группы JC. С. Чебурашкин

Заведующий общим отделом,
секретарь рабочей группы А. В. Кузьмин